濮阳市教育局

关于我市2019年重点民生实事项目完成情况的

验 收 报 告

根据《濮阳市 2019 年重点民生实事核查认定实施办法》（濮

考评办〔2019〕4 号）通知要求，市教育局高度重视，立即组织

各县（区）教育主管部门按照公开、公平、公正的原则，开展重

点民生实事项目建设专项自查工作。在此基础上，12 月 18 日—

20 日，市教育局组成专项督导检查组通过采取集中听取汇报、查

阅资料、实地查看、谈话咨询等方式，对 33 所城乡幼儿园、20

所城区中小学和 37 所农村寄宿制学校建设情况逐校进行了实地

督查验收，现将有关情况报告如下：

一、目标任务及验收标准

新改建城乡幼儿园 33 所，其中新建 21 所，改扩建 12 所；

新改建城区中小学 20 所，其中新建 13 所，改扩建 7 所；建成农

村寄宿制学校 37 所。

建设项目到 2019 年底前交付使用视为高质量完成、主体完

工视为基本完成、达不到主体完工视为未完成。

二、目标完成情况

（一）新改建城乡幼儿园 33 所，其中新建 21 所，改扩建

12 所，新增学位 6870 个

    33 所城乡幼儿园新建改扩建项目全部竣工，其中，濮阳县 2

所，清丰县 9 所，南乐县 2所，范县 6所，台前县 5 所，华龙区

8 所，开发区 1所。33 所城乡幼儿园建设项目全部完成年度目标

任务。

（二）新改建城区中小学 20 所，其中新建 13 所，改扩建 7

所，新增学位 39815 个

市城区学校 8所，其中市二高综合教学楼和市油田十五小综

合教学楼改扩建项目已竣工，其他 6 所学校均已主体完工、正在

装饰装修，全部完成年度目标任务。

县城 12 所中小学新建改扩建项目，濮阳县 4 所，其中 1 所

装饰装修、3 所竣工；清丰县 3 所，其中 1 所主体完工、1 所装

饰装修、1 所竣工；南乐县 1 所正在装饰装修；范县 3 所，其中

2 所装饰装修、1所竣工；台前县 1 所主体已完工。12 所县城中

小学建设项目均已完成年度目标任务。

（三）农村寄宿制学校 37 所

37 所农村寄宿制学校建设项目中，濮阳县 13 所，其中 4所

装饰装修、9 所竣工；清丰县 5 所，其中 1 所主体完工、4 所竣

工；南乐县 12 所,2 所装饰装修，10 所竣工；范县 1 所已主体完

工；台前县 5 所全部竣工，华龙区 1 所已竣工。37 所农村寄宿

制学校建设项目全部完成年度目标任务。

三、存在问题

一是个别项目学校因受拆迁、征地、报批报建、前期手续

办理等因素影响，整体推进不快，建设周期偏长；二是部分县

区为加快项目进度，存在边建设边办理手续现象。

附件：濮阳市 2019 年教育民生实事完成情况统计表

2020 年 1 月 2 日

附 件

濮阳市 2019年教育民生实事完成情况统计表

项目类别 县区 序号 学校名称 投资金额 建设面积 形象进度
目标完成

情况

城乡幼儿园

建设（33

所）

濮阳县
1

濮阳县黄河滩区居民迁建县

城安置区建设项目幼儿园
2500  竣工

均已完成

2019 年年度

目标任务

2 濮阳县机关第二幼儿园 200  竣工

清丰县

1 阳邵乡中心幼儿园 800  竣工

2 大流乡青石磙实验幼儿园 829.29  竣工

3
文化路幼儿园马庄桥园区

（马庄桥中心幼儿园）
830  竣工

4 双庙乡中心幼儿园 41  竣工

5 高堡乡阳光双语幼儿园 520  竣工

6 固城乡吕家小太阳幼儿园 120  竣工

7 阳邵乡小天使幼儿园 90  竣工

8 六塔乡明天幼儿园 220  竣工

9 瓦屋头镇红太阳幼儿园 105  竣工

南乐县
1 南乐县傅潭路幼儿园 1302  竣工

2 南乐县学前教育中心 500  竣工

范  县

1
范县黄河滩区迁建县城安置

区幼儿园
1085  竣工

2 范县张庄社区幼儿园 947.85  竣工

3 范县辛庄社区幼儿园 919.24  竣工

4 范县高码头镇小清华幼儿园 200  竣工

5 范县王楼镇赵海实验幼儿园 120  竣工

6 范县阳光华府幼儿园 260  竣工

台前县

1
台前县黄河滩区居民迁建夹

河乡安置区幼儿园
800  竣工

2 台前县新区第一幼儿园 1000  竣工

3 台前县侯庙镇实验幼儿园 100  竣工

4
台前县城关镇尚庄金色童年

双语幼儿园
450  竣工

5
台前县侯庙镇大杨小金星幼

儿园
30  竣工

华龙区 1 华龙区李家村幼儿园 780  竣工

 2 华龙区阳光贝贝幼儿园 50  竣工

 3 华龙区岳村镇实验幼儿园 50  竣工

 4 华龙区丽景上品幼儿园 300  竣工

 5 华龙区非凡景致幼儿园 280  竣工

 6 华龙区爱因斯坦幼儿园 120  竣工

 7 华龙区爱迪幼儿园 90  竣工

 8 华龙区禾苗幼儿园 80  竣工

开发区 1 开发区胡村乡王什幼儿园 100  竣工

市县城区中

小学建设

（20 所）

濮阳县

1 濮阳县第八小学 3600 10943 竣工

均已完成

2019 年目标

任务

2 濮阳县新高中 53870 186290 装饰装修

3 濮阳县第五实验小学 5600 1620 竣工

4 濮阳县第六小学 7200 2100 竣工

清丰县

1 清丰县第一实验小学东校区 3292.93 12000 竣工

2 清丰县晓月路小学 2300 9700 装饰装修

3 清丰县春晖路小学 2800 8800 主体完工

南乐县 1 南乐县城关镇第一实验小学 1000 4761 装饰装修

范  县

1 范县第四小学 6800 18519 装饰装修

2 范县第五小学 7000 19000 装饰装修

3 范县第四初中 9000 28800 竣工

台前县 1 台前县产业新城实验学校 12000 30000 主体完工

市直

1 市二高教学综合楼 2628 10867 竣工

2 市五中小学部 2065.7 7000 装饰装修

3 市十中小学部 4155 14080 装饰装修

4 市油田十中初中部教学楼 2627.79 8971.7 装饰装修

5 市油田第十五小学综合楼 1746 6500 竣工

6 市油田第十七中学综合楼 1580.37 5388.85 装饰装修

7 市油田第三高级中学综合楼 2128.45 7000 装饰装修

华龙区 1 华龙区幸福路小学 6400 21000 装饰装修

濮阳县
1 胡状镇大张中心小学 45 300 竣工

2 柳屯镇张庄中心小学 252.8 1339 竣工

农村寄宿制

学校建设

（37 所）

3 徐镇镇完全小学 170 1180 竣工

均已完成

2019 年目标

任务

4 户部寨镇小濮洲小学 417 2296 装饰装修

5 柳屯镇榆林头小学 359.2 1996 装饰装修

6 习城乡实验小学 507.6 2826 竣工

7 庆祖镇实验小学 220.6 1220 装饰装修

农村寄宿制

学校建设

（37 所）

濮阳县

8 白堽乡白罡中心小学 185 1235 竣工

均已完成

2019 年目标

任务

9 海通乡沙堌堆中心小学 54 360 竣工

10 文留镇王明屯中心小学 191.79 1280 竣工

11 文留镇文兴佳苑社区学校 383.5 2055 装饰装修

12 清河头乡陈庄中心小学 75 500 竣工

13 胡状镇岗上中心小学 41 274.3 竣工

清丰县

1 阳邵乡范石村小学 160 800 竣工

2 清丰县大流乡里固小学 240 1200 竣工

3 清丰县六塔乡实验中心小学 200 1000 主体完工

4 清丰县纸房乡实验小学 300 1500 竣工

5 清丰县仙庄镇西南中心小学 300 1500 竣工

南乐县

1 城关镇第一实验小学 1000 4761 装饰装修

2 寺庄乡中学 2300 12818 装饰装修

3 梁村乡北希望小学 140 700 竣工

4 元村镇古寺郎小学 140 700 竣工

5 梁村乡梁村小学 220 1200 竣工

6 张果屯镇中学 228 1280 竣工

7 福堪镇中学 398 2000 竣工

8 西邵乡中学 207.8 1350 竣工

9 元村镇中学 205.7 1400 竣工

10 西邵乡苑村小学 50 300 竣工

11 元村镇西审什小学 50 300 竣工

12 近德固乡杏园小学 50 300 竣工

范县 1 范县辛庄镇中学 3000 5000 主体完工

台前县

1 后方乡武口小学 340 1777 竣工

2 马楼镇闫那里小学 195 897 竣工

3 夹河乡张广小学 255 1555 竣工

4 清水河乡邵集小学 181 830 竣工

5 台前县吴坝镇安置区小学 2000 3685 竣工

华龙区 1 华龙区孟轲乡孟轲小学 50 600 竣工